[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
25 ноября 2024 г.                                                                                                     № 461
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района            от 22 апреля 2024 года № 138 «О создании Инвестиционного совета при главе администрации Ливенского района Орловской области по содействию реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне
муниципального образования»
В связи с изменениями кадрового состава в администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 22 апреля 2024 года № 138 «О создании Инвестиционного совета при главе администрации Ливенского района Орловской области по содействию реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне муниципального образования»  следующие изменения:
1.1. в приложении 1:

- слова «Дьяконова Лариса Анатольевна – Заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя Инвестиционного совета» заменить словами «Душевин Сергей Сергеевич – исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя Инвестиционного совета»;
1.2. в приложении 2:
- в пункте 5.8. слова «но не реже одного раза в три месяца» исключить.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социально-экономическим вопросам.
      Временно исполняющий полномочия
      главы Ливенского района

В.А. Фирсов